
Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 TESTA Tea 18.04.2019 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.600 1 5.50 14.150 1 5.50 13.300 1 5.00 13.150 1 21.00 55.200

2 IZZO Emma 02.01.2019 SFG Locarno 4.50 5.00 14.000 2 4.50 12.900 3 5.00 11.900 2 4.50 13.050 2 18.75 51.850

3 HÄUSLER Eleanor 12.04.2019 SFG Locarno 4.50 5.00 13.800 3 5.00 12.300 6 4.00 10.900 3 4.00 11.400 4 17.75 48.400

4 IUSSIG Filippa 01.10.2019 SFG Locarno 4.50 5.00 13.475 4 5.00 13.050 2 3.50 8.300 4 4.50 11.450 3 17.75 46.275

5 BERERA Asia 17.12.2019 SFG Giubiasco 4.50 4.50 13.100 6 5.00 12.650 4 2.50 5.800 6 4.00 10.200 6 16.00 41.750

6 MOCCIA Sveva 11.09.2019 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.375 5 5.00 12.350 5 3.50 4.350 7 3.50 11.200 5 16.75 41.275

7 DE PALMA Nicole 12.07.2019 SFG Giubiasco 4.50 0.00 6.600 7 5.00 11.600 7 2.50 6.850 5 3.00 9.050 7 12.75 34.100

Classifica GAF Introduzione 1

Totale

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 BONAZZI Mia 04.01.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 14.450 9 5.00 13.450 4 4.50 11.500 7 5.50 13.450 1 20.00 52.850

2 AMMAR Sophia 06.09.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.625 2 5.00 13.650 1 5.00 11.900 4 5.50 12.500 10 20.50 52.675

3 CORNA Amelia 04.04.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.100 14 5.00 12.950 7 5.00 12.000 3 5.50 13.300 2 20.50 52.350

4 ARRIGHINI Martina 16.04.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.500 6 5.00 12.900 8 4.50 11.800 5 5.00 13.000 6 19.50 52.200

5 DAUPHIN Emma 15.08.2017 SFG Locarno 4.50 5.00 14.350 12 5.00 13.550 3 5.00 11.650 6 5.50 12.350 12 20.25 51.900

6 DIALLO Mariam 25.11.2018 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.475 8 5.00 13.000 6 5.00 12.300 1 5.50 12.000 14 20.50 51.775

7 ROVITO Iris 24.01.2018 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.500 6 5.00 12.650 10 4.50 10.900 10 5.50 13.000 6 20.00 51.050

8 RAGUSO Chloe 28.02.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.800 22 4.50 11.850 15 4.50 12.200 2 5.00 13.100 5 18.75 50.950

9 SALERNO Jolie 28.12.2018 SFG Locarno 4.50 5.50 14.400 11 5.00 11.700 16 4.50 11.200 8 5.50 12.500 10 20.00 49.800

10 KOLLINIATI Zoe 24.05.2017 SFG Lugano 4.50 5.50 14.050 16 4.50 12.350 11 4.50 11.200 8 5.50 11.900 15 19.50 49.500

11 ZOCCO Jane 28.05.2017 GEM Chiasso 4.50 5.50 14.600 3 4.50 12.150 13 4.00 9.700 13 5.50 12.750 8 19.00 49.200

12 AGUINAGA Ariza 30.08.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.825 21 5.00 13.650 1 4.50 9.600 14 4.50 10.850 17 18.75 47.925

13 STUTZ Inès 25.05.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 14.525 5 5.00 13.200 5 4.00 7.300 19 5.50 12.700 9 19.50 47.725

14 DI LORENZO Giulia 05.11.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.075 15 5.00 11.300 18 4.00 9.500 15 5.00 12.150 13 19.00 47.025

15 MILOSEVICH Nada 28.06.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.000 18 4.50 10.200 22 4.00 9.450 16 5.50 13.250 4 19.00 46.900

16 FERRETTI Caterina 13.03.2018 SFG Locarno 4.50 5.50 14.575 4 5.00 12.050 14 4.00 6.800 22 5.50 13.300 2 19.50 46.725

17 STOJCEVA Suzan 21.11.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 13.975 19 4.00 11.050 21 4.00 10.150 12 5.00 11.350 16 18.00 46.525

18 BERTOLINA Ellie 09.11.2018 GEM Stabio 4.50 5.50 14.425 10 4.50 11.200 19 4.00 10.350 11 5.00 10.400 18 18.50 46.375

19 RAVEGLIA Agata 01.01.2018 GEM Balerna 4.50 5.50 15.100 1 5.00 12.750 9 4.00 9.050 17 4.50 9.300 21 18.50 46.200

20 BIDI Greta 01.12.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.025 17 5.00 11.650 17 4.50 8.900 18 4.50 10.100 20 19.00 44.675

21 HRISTOVA Martina 05.03.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 14.275 13 5.00 12.250 12 4.00 7.300 19 4.00 10.300 19 18.00 44.125

22 ARIATTA Sara Lorena 25.08.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 13.900 20 4.50 11.200 19 4.00 6.650 23 3.50 8.550 22 17.00 40.300

23 RECOBER MONTILLA Yara 13.04.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 13.400 23 4.50 9.900 23 2.50 6.900 21 2.00 6.350 23 14.00 36.550

Classifica GAF Introduzione 2

Totale

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 ARMANINI Céline 29.11.2016 SFG Giubiasco 3.80 4.80 13.600 1 4.00 12.600 1 4.20 10.500 2 4.10 12.000 2 16.60 48.700

2 BIANCHI Rachele 21.10.2016 GEM Chiasso 3.80 4.30 12.600 3 3.20 11.600 2 3.40 11.400 1 4.50 12.450 1 15.15 48.050

3 RÄIKKÖNEN Rianna 16.05.2017 GEM Mendrisio 3.80 4.30 12.350 5 2.70 10.100 6 2.20 8.700 4 3.20 10.100 6 12.15 41.250

4 BROGGINI Lilly Jane 10.10.2016 SFG Lugano 3.80 4.80 12.050 9 2.20 10.350 5 2.90 8.250 7 3.20 10.500 5 12.60 41.150

5 TORRIANI Ilaria 02.09.2017 GEM Mendrisio 3.80 4.30 12.170 7 2.70 10.800 3 2.40 7.950 9 3.20 10.100 6 12.35 41.020

6 BERNASCONI Nadine 16.10.2017 GEM Mendrisio 3.80 4.60 12.200 6 2.70 10.800 3 2.20 8.400 5 2.70 9.500 11 11.80 40.900

7 AMMAR Chloé 26.09.2016 SFG Lugano 3.80 4.80 12.750 2 2.70 8.800 12 2.90 7.200 11 3.70 11.350 3 13.60 40.100

8 GRANDI Emma 05.06.2016 SFG Lugano 3.80 4.60 12.400 4 2.70 10.100 6 1.90 7.500 10 3.20 9.950 8 12.00 39.950

9 GALETTA Agata 10.09.2017 GEM Chiasso 3.80 4.30 12.100 8 2.70 8.700 13 2.20 8.350 6 3.20 9.700 9 12.15 38.850

10 BOUCHARD Ginevra 26.04.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 10.900 13 2.20 9.450 9 2.20 8.250 7 2.20 9.500 11 10.40 38.100

11 MARTINEZ SANTANA Chloé 02.06.2017 SFG Lugano 3.80 3.80 11.770 10 3.70 9.700 8 2.40 6.900 12 3.20 9.700 9 13.10 38.070

12 IANNOTTA Ivy 20.05.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 9.770 18 2.20 8.450 14 2.20 9.500 3 2.10 9.350 13 10.30 37.070

13 CALLERA Arianna 24.08.2016 SFG Locarno 3.80 4.10 11.550 11 2.50 9.100 10 1.30 5.050 17 3.20 10.700 4 10.95 36.400

14 CATALANO Mia 30.04.2017 SFG Locarno 3.80 3.80 11.050 12 2.20 8.400 15 2.30 6.700 13 3.30 9.300 14 11.60 35.450

15 MELE Flaminia 15.02.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 10.070 16 2.20 9.050 11 1.70 6.250 14 1.80 7.700 15 9.50 33.070

16 PESTONI Kylie 08.01.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 10.800 14 2.20 7.250 17 1.10 5.450 16 1.40 7.250 17 8.50 30.750

17 MOLO Gisèle 31.07.2016 SFG Giubiasco 3.80 3.80 9.850 17 1.70 6.000 18 1.70 5.550 15 2.10 7.700 15 9.30 29.100

18 FANTONI Amanda 17.12.2016 SFG Locarno 3.80 3.80 10.700 15 1.90 8.150 16 0.90 3.400 18 2.10 5.950 18 8.70 28.200

Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

ANDREOTTI Elisa 20.02.2016 SFG Locarno 3.80 3.80 10.400 2.20 9.500 2.20 6.900 2.10 8.000 10.30 34.800

Totale

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P1

Totale

FUORI CLASSIFICA



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 PRADA Emma 28.01.2014 GEM Morbio Inferiore 3.80 4.30 12.770 5 3.20 10.200 2 3.50 11.400 1 3.70 10.150 4 14.45 44.520

2 GANGALE Jolie 27.11.2015 SFG Giubiasco 3.80 4.30 13.550 1 3.50 11.800 1 2.20 10.100 3 2.40 8.950 5 12.15 44.400

3 RUSCA Aline 03.04.2015 GEM Mendrisio 3.80 4.80 13.270 3 3.20 8.650 6 3.00 10.950 2 3.70 10.900 2 14.20 43.770

4 BERNASCONI Alice 17.03.2014 GEM Mendrisio 3.80 4.80 13.450 2 2.70 9.650 3 2.40 8.550 4 4.20 11.700 1 13.60 43.350

5 MAGNINI Caterina 20.06.2015 GEM Morbio Inferiore 3.80 4.30 13.070 4 2.70 9.050 4 2.40 8.550 4 2.70 10.450 3 11.85 41.120

6 LOMBARDO Federica 17.02.2015 GEM Mendrisio 3.80 4.30 12.620 6 2.90 9.000 5 2.10 7.100 6 1.90 8.350 7 10.95 37.070

7 CANESE DOLLANART Martina 08.11.2014 SFG Lugano 3.80 4.30 12.600 7 3.10 7.350 7 1.70 6.800 7 2.20 8.800 6 11.05 35.550

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P2

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 PAGE Alisia 15.05.2014 SFG Locarno 3.80 4.30 13.050 1 2.20 10.000 1 3.70 10.350 1 3.40 11.250 1 13.35 44.650

2 VENTURINO Emma 27.02.2014 SFG Giubiasco 3.80 4.30 12.600 2 1.90 8.850 2 1.90 8.900 2 2.90 9.650 2 10.75 40.000

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P3

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 KRAUSBECK Victoria 14.02.2012 GEM Mendrisio 3.80 3.80 12.275 2 1.40 8.250 2 1.90 9.300 1 2.90 10.100 1 10.00 39.925

2 MARTINETTI Reine 06.07.2013 SFG Lugano 3.80 4.80 12.775 1 2.20 10.650 1 1.40 7.000 2 2.60 8.800 2 10.50 39.225

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P4

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 SACCO Keyra 25.02.2011 GEM Mendrisio 3.40 12.500 1 2.70 8.100 1 3.40 8.950 1 3.40 10.650 1 12.90 40.200

2 LAMBERTI Emma 10.07.2010 SFG Lugano 2.60 11.150 2 2.80 6.000 2 3.20 7.950 2 2.90 8.850 2 11.50 33.950

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P5A

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 MANDELLI Letizia 18.09.2009 SFG Lugano 3.20 12.100 1 1.10 7.600 1 3.60 10.050 1 3.10 9.600 1 11.00 39.350

2 ZOTTICH Viola 23.05.2008 GEM Morbio Inferiore #N/D #N/D 2.90 8.400 2 #N/D ##### 8.400

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P6A

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 MERLO Giada 14.05.2008 SFG Lugano #N/D #N/D 3.60 11.050 1 #N/D ##### 11.050

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF P6

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria D

1

D

2   D   D   D

TESTA Tea 18.04.2019 GEM Introduzione 1 4.50 5.50 14.600 1 5.50 14.150 1 5.50 13.300 1 5.00 13.150 1 21.00 55.200

DIALLO Mariam 25.11.2018 GEM Introduzione 2 4.50 5.50 14.475 8 5.00 13.000 6 5.00 12.300 1 5.50 12.000 14 20.50 51.775

BIANCHI Rachele 21.10.2016 GEM P1 3.80 4.30 12.600 3 3.20 11.600 2 3.40 11.400 1 4.50 12.450 1 15.15 48.050

PRADA Emma 28.01.2014 GEM P2 3.80 4.30 12.770 5 3.20 10.200 2 3.50 11.400 1 3.70 10.150 4 14.45 44.520

TOTALE 71.10 199.545

RAGUSO Chloe 28.02.2018 SFG Giubiasco Introduzione 2 4.50 5.00 13.800 22 4.50 11.850 15 4.50 12.200 2 5.00 13.100 5 18.75 50.950

ARMANINI Céline 29.11.2016 SFG Giubiasco P1 3.80 4.80 13.600 1 4.00 12.600 1 4.20 10.500 2 4.10 12.000 2 16.60 48.700

GANGALE Jolie 27.11.2015 SFG Giubiasco P2 3.80 4.30 13.550 1 3.50 11.800 1 2.20 10.100 3 2.40 8.950 5 12.15 44.400

BERERA Asia 17.12.2019 SFG Giubiasco introduzione 1 4.50 4.50 13.100 6 5.00 12.650 4 2.50 5.800 6 4.00 10.200 6 16.00 41.750

TOTALE 63.50 185.800

BONAZZI Mia 04.01.2017 SFG Locarno Introduzione 2 4.50 5.50 14.450 9 5.00 13.450 4 4.50 11.500 7 5.50 13.450 1 20.00 52.850

IZZO Emma 02.01.2019 SFG Locarno Introduzione 1 4.50 5.00 14.000 2 4.50 12.900 3 5.00 11.900 2 4.50 13.050 2 18.75 51.850

PAGE Alisia 15.05.2014 SFG Locarno P3 3.80 4.30 13.050 1 2.20 10.000 1 3.70 10.350 1 3.40 11.250 1 13.35 44.650

CALLERA Arianna 24.08.2016 SFG Locarno P1 3.80 4.10 11.550 11 2.50 9.100 10 1.30 5.050 17 3.20 10.700 4 10.95 36.400

TOTALE 63.05 185.750

AMMAR Sophia 06.09.2018 SFG Lugano Introduzione 2 4.50 5.50 14.625 2 5.00 13.650 1 5.00 11.900 4 5.50 12.500 10 20.50 52.675

BROGGINI Lilly Jane 10.10.2016 SFG Lugano P1 3.80 4.80 12.050 9 2.20 10.350 5 2.90 8.250 7 3.20 10.500 5 12.60 41.150

MANDELLI Letizia 18.09.2009 SFG Lugano P6A 3.20 12.100 1 1.10 7.600 1 3.60 10.050 1 3.10 9.600 1 11.00 39.350

MARTINETTI Reine 06.07.2013 SFG Lugano P4 3.80 4.80 12.775 1 2.20 10.650 1 1.40 7.000 2 2.60 8.800 2 10.50 39.225

TOTALE 54.60 172.400

1

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAF SQUADRE

Totale

2

3

4



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D

D

1

D

2    D    D

1 NAEF Alexander 28.04.2019 SFG Lugano 3.00 11.950 2 1.50 2.00 10.975 1 3.00 11.566 2 3.00 11.900 4 10.75 46.391

2 CAPPELLI Nathan 20.04.2019 SFG Lugano 3.00 11.550 5 1.50 2.00 10.450 9 3.00 11.833 1 3.00 12.300 1 10.75 46.133

3 FRATELLI Paolo 17.07.2019 SFG Lugano 3.00 11.150 8 1.50 1.50 10.775 3 3.00 11.033 4 3.00 12.200 2 10.50 45.158

4 DAUPHIN Gabriel 23.04.2019 SFG Locarno 3.00 12.000 1 1.50 2.00 10.725 5 3.00 11.133 3 2.50 11.250 11 10.25 45.108

5 PERNICE Leon Carlo 03.09.2018 SFG Lugano 3.00 11.350 7 1.50 1.50 10.625 7 3.00 10.866 5 3.00 12.000 3 10.50 44.841

6 RUSCA Colin 16.02.2020 GEM Mendrisio 3.00 11.900 3 1.50 1.50 10.900 2 3.00 10.133 9 3.00 11.600 7 10.50 44.533

7 CHIAVERIO Sandro 25.06.2019 SFG Lugano 3.00 11.750 4 1.50 2.00 10.775 3 3.00 10.133 9 3.00 11.800 5 10.75 44.458

8 JORDI Sean 19.05.2018 GEM Balerna 3.00 11.100 9 1.50 1.50 10.625 7 3.00 10.600 8 2.50 11.600 7 10.00 43.925

9 GIANGRANDE Iago 30.08.2019 SFG Lugano 3.00 11.400 6 1.50 1.50 9.950 14 3.00 10.733 7 3.00 11.400 9 10.50 43.483

10 BRONZETTI Andrea 04.08.2019 SFG Lugano 3.00 9.800 13 1.50 1.50 10.725 5 3.00 10.766 6 3.00 11.700 6 10.50 42.991

11 BRENNI Nathan 02.01.2020 GEM Mendrisio 3.00 10.800 10 1.50 1.50 10.275 12 3.00 10.100 11 3.00 11.400 9 10.50 42.575

12 BOTTINELLI Tobia 17.01.2019 GEM Chiasso 3.00 10.350 12 1.50 1.50 10.300 11 3.00 10.100 11 3.00 11.050 12 10.50 41.800

13 TETTAMANTI Diego 30.08.2020 GEM Mendrisio 3.00 10.800 10 1.50 1.50 10.375 10 2.00 9.333 14 3.00 10.900 13 9.50 41.408

14 MÜLLER Eric 06.07.2019 SFG Lugano 3.00 8.450 14 1.50 1.50 10.225 13 3.00 9.966 13 3.00 10.700 14 10.50 39.341

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM Introduzione 2

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 RUSCA Oliver 12.08.2017 GEM Mendrisio 3.50 13.200 1 5.00 13.866 1 3.50 12.900 1 1.50 4.00 11.850 3 3.50 13.066 1 3.50 13.100 1 21.75 77.982

2 OBERLI Mathias 05.03.2018 GEM Chiasso 3.50 12.550 3 3.00 11.730 4 3.50 12.400 2 1.50 4.00 12.300 1 3.50 12.800 2 3.50 12.500 3 19.75 74.280

3 RIZZON Giuseppe 07.09.2018 GEM Balerna 3.50 12.700 2 3.00 12.100 3 3.50 12.200 3 1.50 3.00 11.500 5 3.50 12.466 3 3.50 12.500 3 19.25 73.466

4 NEGRO Tommaso 25.01.2017 GEM Chiasso 3.50 12.350 4 4.00 12.660 2 3.50 12.050 4 1.50 3.00 11.525 4 3.00 11.966 6 3.50 12.350 5 19.75 72.901

5 LUPANO Riccardo 22.03.2017 SFG Biasca 3.50 12.300 5 3.00 11.200 5 3.00 11.900 5 1.50 3.00 11.200 6 3.00 12.200 4 3.50 12.600 2 18.25 71.400

6 BARIFFI Nathan 31.04.2017 GEM Mendrisio 3.50 12.000 6 2.50 10.700 6 3.00 11.100 6 1.50 4.30 12.100 2 3.00 12.100 5 3.50 12.100 6 18.40 70.100

Classifica GAM Introduzione

Totale

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano 4.00 13.350 1 5.90 15.000 1 4.00 13.300 1 3.00 5.00 13.538 1 4.00 13.350 1 4.00 13.600 1 25.90 82.138

2 PARETI Emanuele 13.07.2015 SFG Giubiasco 4.00 12.750 5 6.10 14.650 2 4.00 13.000 3 5.00 3.00 13.500 3 4.00 13.100 3 4.00 13.200 4 26.10 80.200

3 DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM Chiasso 4.00 12.450 6 5.95 14.050 4 4.00 12.800 4 5.00 3.00 13.350 6 4.00 13.300 2 4.00 13.100 5 25.95 79.050

4 HAGEN Thomas 16.12.2015 SFG Lugano 4.00 12.800 3 4.20 13.050 7 4.00 13.300 1 3.00 5.00 13.538 1 4.00 13.050 4 4.00 13.300 3 24.20 79.038

5 ARMANINI Colin 14.05.2015 SFG Lugano 4.00 13.275 2 4.60 13.500 5 4.00 12.450 5 3.00 5.00 13.363 5 4.00 12.600 6 4.00 13.350 2 24.60 78.538

6 SISNERO RIVAS Ade Heven 18.11.2016 GEM Chiasso 4.00 12.800 3 5.70 14.650 2 3.50 11.850 6 5.00 3.00 13.425 4 4.00 12.850 5 3.50 12.900 6 24.70 78.475

7 BUTTA’ Ethan 12.01.2017 GEM Chiasso 4.00 12.250 7 4.50 13.150 6 3.50 11.850 6 5.00 3.00 13.113 7 3.50 12.500 7 4.00 12.700 7 23.50 75.563

8 BORN Arno 08.09.2017 SFG Biasca 3.00 11.725 8 3.00 12.000 8 3.00 10.900 8 3.00 4.00 12.538 8 3.00 11.400 8 3.00 11.400 8 18.50 69.963

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P1

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 SOLDATI Diego 05.02.2014 SFG Biasca 5.00 12.325 2 4.30 13.050 3 4.80 14.000 1 3.50 3.50 12.763 2 5.00 13.400 1 4.50 13.550 1 27.10 79.088

2 CASCINO Carlo 13.12.2014 SFG Biasca 4.00 12.325 2 5.25 13.350 2 4.30 13.600 2 3.50 3.50 12.513 5 4.00 12.350 4 3.50 12.200 4 24.55 76.338

3 SPERZAGNI Roberto 31.07.2014 GEM Stabio 4.50 12.150 4 4.30 12.150 4 4.00 13.200 4 3.50 3.50 12.838 1 4.50 13.100 2 3.50 12.500 2 24.30 75.938

4 DOTTI Alessandro 26.02.2012 GEM Chiasso 4.30 10.900 5 4.80 13.650 1 4.30 13.500 3 3.50 3.50 12.675 3 5.00 12.550 3 3.00 11.700 5 24.90 74.975

5 DE STEFANO Edoardo 17.07.2013 GEM Chiasso 5.00 12.850 1 2.25 10.900 5 3.80 12.500 5 4.50 3.50 12.613 4 4.50 12.000 5 3.50 12.500 2 23.05 73.363

6 RUINELLI Naël 06.02.2014 SFG Biasca 3.50 9.875 6 3.50 10.500 6 3.80 11.800 6 3.50 3.50 12.438 6 3.50 10.750 6 3.00 10.350 6 20.80 65.713

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P2

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 BIZZOZERO Martino 18.01.2013 GEM Mendrisio 5.50 13.700 1 6.50 14.900 1 4.00 13.050 1 4.50 5.00 13.275 1 5.30 14.050 1 5.80 14.550 1 31.85 83.525

2 BUTTA' Cristian 22.04.2013 GEM Chiasso 5.00 12.150 3 4.75 12.650 3 4.00 12.250 3 1.00 3.00 11.175 4 4.80 13.200 2 5.50 13.550 2 26.05 74.975

3 MANDELLI Luca 15.08.2012 SFG Lugano 4.80 12.500 2 4.95 12.950 2 4.50 12.150 4 3.50 5.00 13.275 1 3.80 11.750 3 2.50 11.300 3 24.80 73.925

4 SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano 4.50 11.550 4 5.35 12.300 4 4.00 12.450 2 3.50 4.00 12.625 3 3.50 10.150 4 3.00 9.800 4 24.10 68.875

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P3

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 VENTURINO Alessandro 20.12.2012 SFG Giubiasco 3.00 10.000 2 2.40 6.900 3 3.60 12.000 1 2.70 12.250 1 5.30 11.500 1 2.60 10.800 1 19.60 63.450

2 CONTI Aris 10.12.2012 SFG Biasca 2.60 10.550 1 1.90 7.900 2 1.70 9.750 4 2.00 11.400 2 3.70 11.500 1 1.70 9.950 3 13.60 61.050

3 SCHMID Federico 21.05.2012 GEM Balerna #N/D 5.90 13.100 1 2.90 11.400 2 #N/D 3.10 10.450 3 2.10 10.400 2 ##### 45.350

4 CONTI Amos 10.12.2012 SFG Biasca #N/D 1.80 3.500 4 2.40 10.600 3 #N/D 3.90 10.300 4 1.60 9.350 4 ##### 33.750

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P4

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 BUCKLEY Michael 20.12.2009 GEM Chiasso 5.40 12.750 1 7.80 15.800 1 3.10 9.550 2 4.60 13.350 1 5.40 14.000 1 4.60 10.800 1 30.90 76.250

2 CASOLI Nicolò 17.07.2009 SFG Biasca 3.40 10.250 2 5.30 11.500 2 2.80 9.800 1 3.30 12.650 2 2.90 7.400 2 2.10 8.900 2 19.80 60.500

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P5

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 ROSSETTI Timothy 10.04.2003 SFG Biasca #N/D #N/D 4.10 11.950 1 4.40 13.800 1 3.60 10.850 1 4.40 10.750 1 16.50 47.350

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM P6

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria

   D D    D

D

1

D

2    D    D

BIZZOZERO Martino 18.01.2013 GEM P3 5.50 13.700 1 6.50 14.900 1 4.00 13.050 1 4.50 5.00 13.275 1 5.30 14.050 1 5.80 14.550 1 31.85 83.525

DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM P1 4.00 12.450 6 5.95 14.050 4 4.00 12.800 4 5.00 3.00 13.350 6 4.00 13.300 2 4.00 13.100 5 25.95 79.050

RUSCA Oliver 12.08.2017 GEM Introduzione 3.50 13.200 1 5.00 13.866 1 3.50 12.900 1 1.50 4.00 11.850 3 3.50 13.066 1 3.50 13.100 1 21.75 77.982

BUCKLEY Michael 20.12.2009 GEM P5 5.40 12.750 1 7.80 15.800 1 3.10 9.550 2 4.60 13.350 1 5.40 14.000 1 4.60 10.800 1 30.90 76.250

TOTALE 110.45 316.807

LUPANO Diego 05.02.2014 SFG Biasca P2 5.00 12.325 2 4.30 13.050 3 4.80 14.000 1 3.50 3.50 12.763 2 5.00 13.400 1 4.50 13.550 1 27.10 79.088

BORN Riccardo 22.03.2017 SFG Biasca Introduzione 3.50 12.300 5 3.00 11.200 5 3.00 11.900 5 1.50 3.00 11.200 6 3.00 12.200 4 3.50 12.600 2 18.25 71.400

SOLDATI Arno 08.09.2017 SFG Biasca P1 3.00 11.725 8 3.00 12.000 8 3.00 10.900 8 3.00 4.00 12.538 8 3.00 11.400 8 3.00 11.400 8 18.50 69.963

CONTI Aris 10.12.2012 SFG Biasca P4 2.60 10.550 1 1.90 7.900 2 1.70 9.750 4 2.00 11.400 2 3.70 11.500 1 1.70 9.950 3 13.60 61.050

TOTALE 77.45 281.501

PARETI Emanuele 13.07.2015 SFG Giubiasco P1 4.00 12.750 5 6.10 14.650 2 4.00 13.000 3 5.00 3.00 13.500 3 4.00 13.100 3 4.00 13.200 4 26.10 80.200

VENTURINO Alessandro 20.12.2012 SFG Giubiasco P4 3.00 10.000 2 2.40 6.900 3 3.60 12.000 1 2.70 12.250 1 5.30 11.500 1 2.60 10.800 1 19.60 63.450

SFG Giubiasco

SFG Giubiasco

TOTALE 45.70 143.650

DAUPHIN Gabriel 23.04.2019 SFG Locarno Introduzione 2 3.00 12.000 1 1.50 2.00 10.725 5 3.00 11.133 3 2.50 11.250 11 10.25 45.108

SFG Locarno

SFG Locarno

SFG Locarno

TOTALE 10.25 45.108

GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano P1 4.00 13.350 1 5.90 15.000 1 4.00 13.300 1 3.00 5.00 13.538 1 4.00 13.350 1 4.00 13.600 1 25.90 82.138

MANDELLI Luca 15.08.2012 SFG Lugano P3 4.80 12.500 2 4.95 12.950 2 4.50 12.150 4 3.50 5.00 13.275 1 3.80 11.750 3 2.50 11.300 3 24.80 73.925

NAEF Alexander 28.04.2019 SFG Lugano Introduzione 2 3.00 11.950 2 1.50 2.00 10.975 1 3.00 11.566 2 3.00 11.900 4 10.75 46.391

SFG Lugano

TOTALE 61.45 202.454

1

Campionati Ticinesi

Tenero, 12 aprile 2025

Classifica GAM SQUADRE

Totale

2

4

3

5


